
            
 
 
 

 
 

 

 
Nadleśnictwo Zamrzenica 

Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław  
tel.: +48 52 33-41-175, fax: +48 52 33-41-173, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 
 

    
        

Zamrzenica, dnia 28.06.2023 

Znak sprawy - ZG.7100.9.2023 

Zarządzenie Nr 32/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zamrzenica 

z dnia 28.06.2023r. 
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasów 

Na podstawie art. 26 ust.3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  

z 2021 r. poz.1275 z późn. zm.), oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam 

co następuje: 

§1. 

W związku z rozpoczęciem akcji zwalczania szkodliwych owadów wprowadzam 

okresowy zakaz wstępu do lasu od 28.06.2023 r. do 22.07.2023 r. na terenie leśnictw: 

Jeleniagóra, Lubiewice. 

§2. 

Okresowy zakaz wstępu obowiązuje od dnia 28.06.2023 r. do 22.07.2023 r. 

 

§3. 

1 .Tereny leśne objęte okresowym zakazem wstępu do lasu oznakowane zostaną 

tablicami informacyjnymi o następującej treści: 

"ZAKAZ WSTĘPU DO LASU OD DNIA 28.06.2023 r. DO DNIA 22.07.2023 r. 

- OPRYSKI CHEMICZNE” 

Oraz oznaczone na mapie zagrożeń banku danych o lasach: 

https://zakazywstepu.bdl.lasy.gov.pl/zakazy/ 

https://zakazywstepu.bdl.lasy.gov.pl/zakazy/


            
 
 
 

 
 

 

 
Nadleśnictwo Zamrzenica 

Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław  
tel.: +48 52 33-41-175, fax: +48 52 33-41-173, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 
 

 

Zakaz nie dotyczy osób, służb oraz sprzętu używanego do prac związanych  

z gospodarką leśną, zwalczających pożar oraz ratujących zdrowie i życie ludzi. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.06.2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski w Bydgoszczy  
2. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
3. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
4. Pomorsko-Kujawski Związek Pszczelarzy w Bydgoszczy 
5. Regionalna Dyrekcja LP w Toruniu 
6. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Tucholi 
7. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Świeciu 
8. Urzędy Gmin - wszystkie na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica 
9. Ośrodki wczasowe - wszystkie na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica 
10. Zastępca Nadleśniczego, Inżynierowie Nadzoru 
11. Leśnictwa - wszystkie na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica 
12. Straż Leśna 
13. PAD N-ctwa 
14. Dział ZG3 
 


